PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA N° 595/2022/SGP - Manaus, 21 de novembro de 2022

Designa Comissão para recebimento definitivo da obra do Fórum Trabalhista de

Manaus.

A ,PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Desembargadora do Trabalho , no uso de suas atribuições legais eORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

regimentais,

CONSIDERANDOas informações constantes do e-SAP DP 368/2021,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Comissão para recebimento definitivo da obra do Fórum Trabalhista de

Manaus, composta pelo Excelentíssimo Juiz do Trabalho MAURO PONCE DE LEÃO BRAGA, como

Coordenador, e pelos servidores JOSÉ RICARDO RIBEIRO DOS SANTOS, matrícula 111920, e

MARCELO TUPINAMBÁ DE ALMEIDA RODRIGUES, matrícula 112071.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

c7
44

f9
65

-4
2e

d-
4d

65
-9

03
b-

58
de

68
c2

72
f9